2025年６月20日

各位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先 取締役管理部長 三浦 淳一

電 話 番 号 ０５０－２０１８－６５７８（部署直通）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の割当完了に関するお知らせ

当社は、2025年５月22日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬としての自

己株式の処分について、本日割当手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本件の詳細につきましては、2025年５月22日付「取締役に対する譲渡制限付株式報酬としての自己株

式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１） 割 当 日 2025年６月20日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 99,800株

（３） 割 当 先
当社の取締役３名（※） 99,800株

※監査等委員である取締役及び社外取締役を除きます。

（４） そ の 他

本自己株式処分は、取締役の報酬等として無償で交付される

ものですが（会社法202条の２）、公正な評価額として、2025

年５月22日開催の取締役会決議の日の前営業日（2025年５月

21日）における東京証券取引所における当社の普通株式の終

値（143円）に上記の処分する株式数を乗じた金額

（14,271,400円）を処分価額としております。

以上